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YENGIL SANOAT SOHASIDA MUTAXASSISLARNI TAYYORLASHNING 

ZAMONAVIY YONDASHUVLARI 

 

Mualliflar: Egamova Dilfuza Ikramovna  

ishlab chiqarish ta’limi ustasi, katta o‘qituvchi 

Burhonova Sevinch Vahob qizi  

rus tili fani o‘qituvchisi 

Jizzax ilg‘or kasbiy mahorat texnikumi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada yengil sanoat yo‘nalishida mutaxassislar 

tayyorlashning zamonaviy usullari, kasbiy ta’lim tizimida amaliy mashg‘ulotlarning 

ahamiyati hamda kompetensiyaviy yondashuvning o‘rni tahlil qilinadi. Shuningdek, 

rus tilining kasbiy kommunikatsiya vositasi sifatidagi ahamiyati yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: yengil sanoat, kasbiy ta’lim, ishlab chiqarish ta’limi, 

kompetensiya, innovatsion texnologiyalar, kasbiy kommunikatsiya. 

 

Kirish 

Yengil sanoat iqtisodiyotning muhim tarmoqlaridan biri bo‘lib, aholining 

kundalik ehtiyojlari uchun zarur bo‘lgan mahsulotlarni ishlab chiqaradi. Bugungi 

globallashuv sharoitida raqobatbardosh mahsulot ishlab chiqarish uchun yuqori 

malakali mutaxassislar tayyorlash dolzarb masalaga aylangan. Shu sababli kasbiy 

ta’lim tizimida zamonaviy yondashuvlarni joriy etish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Asosiy qism 

1. Ishlab chiqarish ta’limining ahamiyati 

Ishlab chiqarish ta’limi talabalarning amaliy ko‘nikmalarini shakllantirishda 

asosiy o‘rin tutadi. Nazariy bilimlarni amaliyot bilan uyg‘unlashtirish orqali talabalar 

tikuvchilik, konstruksiyalash, modellashtirish va texnologik jarayonlarni to‘g‘ri tashkil 

etishni o‘rganadilar. Zamonaviy ustaxonalarda yangi texnologik uskunalar bilan 

ishlash tajribasi talabalarni real ishlab chiqarish muhitiga tayyorlaydi. 

Ishlab chiqarish ta’limi ustasining vazifasi nafaqat kasbiy ko‘nikmalarni 

o‘rgatish, balki talabalarda mas’uliyat, aniqlik va jamoada ishlash madaniyatini 

shakllantirishdan iboratdir. 

2. Kompetensiyaviy yondashuv 

Zamonaviy ta’lim tizimi kompetensiyaviy yondashuv asosida tashkil etilmoqda. 

Bu yondashuv talabalarning mustaqil fikrlashi, muammolarni hal qila olishi va 

innovatsion qarorlar qabul qilish qobiliyatini rivojlantirishga qaratilgan. Yengil sanoat 

sohasida bu quyidagi ko‘nikmalarni o‘z ichiga oladi: material sarfini hisoblash, 

texnologik xaritalarni tuzish, sifat nazoratini amalga oshirish va mehnat xavfsizligi 

qoidalariga rioya qilish. 
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3. Rus tilining kasbiy ahamiyati 

Rus tili ko‘plab texnik adabiyotlar va ishlab chiqarish hujjatlari tili hisoblanadi. 

Shu bois kasbiy ta’lim muassasalarida rus tilini o‘qitish jarayoni kasbiy yo‘naltirilgan 

bo‘lishi lozim. Talabalar texnik terminologiyani o‘zlashtirishi, hujjatlar tuzishni va 

kasbiy muloqot olib borishni o‘rganishlari zarur. 

Kasbiy kommunikativ kompetensiyani shakllantirish bitiruvchilarning xalqaro 

mehnat bozorida muvaffaqiyatli faoliyat yuritishiga xizmat qiladi. 

4. Innovatsion texnologiyalar 

Ta’lim jarayonida raqamli texnologiyalar, interaktiv metodlar va multimediali 

vositalardan foydalanish samaradorlikni oshiradi. Virtual modellashtirish dasturlari, 

onlayn platformalar va elektron darsliklar talabalarning bilim olish jarayonini yanada 

qiziqarli va samarali qiladi. 

Xulosa 

Yengil sanoat sohasida raqobatbardosh mutaxassislar tayyorlash kompleks 

yondashuvni talab etadi. Nazariy bilimlar va amaliy ko‘nikmalar uyg‘unligi, 

kompetensiyaviy yondashuv hamda zamonaviy texnologiyalardan foydalanish kasbiy 

ta’lim sifatini oshiradi. Rus tilini kasbiy maqsadlarda o‘qitish esa xalqaro hamkorlik 

imkoniyatlarini kengaytiradi. 

Shu bois kasbiy ta’lim muassasalarida innovatsion pedagogik texnologiyalarni 

joriy etish va ishlab chiqarish bilan integratsiyani kuchaytirish dolzarb vazifalardan biri 

hisoblanadi. 
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